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Månadsrapport: Samtrygg levererar starkaste 
november hittills

november 2019 november 2018 oktober 2019

Antal sålda hyresmånader 1 207 1 019 1 478

Antal besökare på hemsidan 63 021 45 789 77 891

Antal nya bostadssökande 1 936 1 540 2 284

VDs kommentar 

Hösten har fortsatt i hög takt och tillväxten uppgick till 18 procent jämfört med motsvarande period 
föregående år, vilket också innebär den starkaste november hittills. Vi ser också att aktiviteten är 
fortsatt hög - trafiken till hemsidan växte med 38 procent och detta översätts också en ökning i 
antal nya bostadssökande, där tillväxten uppgick till 26 procent jämfört med motsvarande period 
föregående år. Parallellt ser vi en generell minskning vid jämförelser mot föregående månad, vilket 
är naturligt och förklaras av att vi i och med november gått in i en säsongsmässigt svagare period.

Vi gläds samtidigt åt att november var den månad då Samtrygg för första gången passerade 1 000 
aktiva avtal, en viktig milstolpe i bolagets utveckling. Därtill blev Samtrygg utsetts till Gasell-
företag av Dagens Industri, en utnämning som går till de snabbast växande företagen i Sverige. 
Bägge är kvitto på att vi har ett uppskattat erbjudande som omsatts i snabbt växande 
försäljningsintäkter.

Denna månadsrapport är den sista som publiceras på denna sida om årsskiftet. Min förhoppning är 
att den varit ett uppskattat inslag för er aktieägare. Samtidigt strävar vi alltid efter att bli bättre, och 
om ni har förslag för det tar jag tacksamt emot dem. Jag vill även passa på att önska er en god jul 
och gott nytt år, och hoppas att ni precis som jag ser fram emot Samtryggs fortsatta tillväxtresa 
under 2020.

Antalet sålda hyresmånader uppgick till 1 207 st, vilket är en ökning med 18 procent jämfört 
med motsvarande period föregående år och en minskning med 18 procent jämfört med 
föregående månad.
Antalet besökare på hemsidan uppgick till 63 021 st, vilket är en ökning med 38 procent 
jämfört med motsvarande period föregående år och en minskning med 19 procent jämfört 
med föregående månad.
Antalet nya bostadssökande uppgick till 1 936 st, vilket är en ökning med 26 procent jämfört 
med motsvarande period föregående år och en minskning med 15 procent jämfört med 
föregående månad.
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[1] Antal hyresmånader avser antalet kontrakterade hyresmånader för alla kontrakt som har 
signerats under perioden. Tidigare användes nyckeltalet “antal sålda nätter”, vilket har ersatts av 
“antal hyresmånader”, som bättre avspeglar tidsenheten i Samtryggs avtal.
[2] Antal besökare på hemsidan avser det totala antalet besökare på hemsidan under perioden
[3] Antal nya bostadssökande avser antalet bostadssökande som registrerat ett nytt konto under 
perioden.
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Om oss

Samtrygg Group AB (publ) är en ledande plattform för trygg andrahandsuthyrning. Under 2018 
omsatte bolaget ca 118 MSEK, varav 19 MSEK i avgiftsintäkter. Sedan starten 2013 har Samtrygg 
haft en CAGR om 91 procent, och sedan början av 2017 handlas bolagets aktie på Nordic MTF.
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